合住人：     臧一行      身份证： 210103198503224517                                                        

根据国家、省、市及其他有关法律、法规的规定，甲方和乙方本着平等、自愿、公

平、诚实信用的原则，经协商一致，达成如下协议并共同遵守： 

第一条：房屋坐落：广州市越秀区环市中路 300-2 号天秀大厦 C 座   1813   房， 

房屋建筑（使用）    35    平方米租给乙方。 

第二条 租赁期限、租金及押金情况如下: 

租赁期限 
月租金（人民币） 

小写 大写 

2020 年  7  月 1  日至 2021 年 6 月 30  日 ¥  2700 贰仟柒佰元整 

年    月     日至        年      月     日 ¥  

年    月      日至        年  月 日 ¥  

租金：按月结算，由乙方在每月 10 号前结清本月租金。租赁期限如果超过一年， 

每月租金则从第二年起每年递增 5 %。 

押金：￥   5400    元（标准：两个月租金），乙方于入住前一次性支付给甲方。

租赁期满或合同解除，乙方结清相关费用并按期搬出时，甲方将押金无息返还给乙方。 

其他费用标准：水费：5 元/吨（损耗：1 吨）读数  ；电费：1.2 元/度（损耗：